
業　務　名　

入　札　方　式

入　札　日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

評価値
(A+B)

－ －
予定価格

超過

39.635 4.538 44.173 落札

（¥ 155,007,177　（税抜））

松島外(５)飛行場検討

業  務  内  容

一般競争入札

履  行  期  間

以下に掲げる業務を行う。
・飛行場施設に係る地震動作成、液状化判定、耐震性能照査及び
対策工の検討

令和５年１２月１６日　～　令和７年３月１５日

復建調査設計（株） 4240001010433 165,400,000

備　考入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

価格評価点
(Ｂ)

契　約　業　者　名
名称等 復建調査設計（株）東北支店

住　　所 宮城県仙台市青葉区本町１－１１－１

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：２

¥ 181,940,000　（税込）

¥ 214,367,480　（税込）

（¥ 165,400,000　（税抜））

（¥ 194,879,528　（税抜））

¥ 170,507,894　（税込）

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和5年12月6日 履  行  場  所
宮城県東松島市、青森県三沢市、
秋田県秋田市

業　　 者 　　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点
(Ａ)

第１回入札 第　回入札

日本工営（株） 2010001016851 230,000,000



業務の名称：松島外（５）飛行場検討

a b ｃ ｄ e f 60*(g/h)

55.00 60.00 5.00 62.00 40.00 1.00 222.00 ｈ 60.00

48.00 24.00 3.00 47.33 30.66 - -

38.00 30.00 2.00 46.66 29.99 1.00 146.65 39.635復建調査設計（株）

日本工営（株）

履行確実性度 技術評価点(A)
企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

g=(a+b+c+d+e)*f

業　　者　　名
（商号又は名称等） その他

技術評価の配点

-

備    考

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

技術評価点の内訳

評価点の内訳

技術評価点の得
点合計

評価テーマに対
する技術提案


